Amerikaanse vouwdozen
Artikelnummer Lengte
(mm)
Breedte
(mm)
Hoogte
(mm)
Kleur Golf* Verpakkings-
eenheid (st)
D0200X0160X0140 200 160 140 bruin B 30 / bundel
D0250X0250X0150 250 250 150 bruin BC 20 / bundel
D0250X0250X0200 250 250 200 bruin BC 20 / bundel
D0305X0220X0110 305 220 110 bruin B 30 / bundel
D0305X0220X0160 305 220 160 bruin B 30 / bundel
D0305X0220X0200 305 220 200 bruin B 30 / bundel
D0305X0220X0250 305 220 250 bruin B 30 / bundel
D0370X0270X0285 370 270 285 bruin B 30 / bundel
D0370X0270X0285A 370 270 285 bruin BC 20 / bundel
D0400X0395X0245 400 395 245 bruin BC 20 / bundel
D0400X0400X0250 400 400 250 bruin B 30 / bundel
D0490X0310X0310 490 310 310 bruin BC 20 / bundel
D0580X0380X0320 580 380 320 bruin BC 15 / bundel
D0590X0495X0425 590 495 425 bruin BC 15 / bundel
D0600X0400X0400 600 400 400 bruin B 30 / bundel
D0600X0400X0400A 600 400 400 bruin BC 15 / bundel
D0600X0495X0590 600 495 590 bruin BC 15 / bundel
D0800X0600X0600 800 600 600 bruin BC 15 / bundel
sales@houweling.nl / sales@houweling.be / houweling.shop
* Golf =  enkellaags (B = 3mm) of dubbellaags (BC = 7mm) golfkarton
20
20
04
24
Dozen
Artikelnummer
shippingdozen
Lengte
(mm)
Breedte
(mm)
Hoogte
(mm)
Kleur* Golf** Verpakkings-
eenheid (st)
D0446X0322X0312 446 322 312 wit BC 20 / bundel
D0446X0322X0450 446 250 450 wit BC 15 / bundel
D0446X0446X0560 446 446 590 wit BC 15 / bundel
D0446X0446X0750 446 446 750 wit BC 15 / bundel
D0480X0480X0930 480 480 930 wit BC 10 / bundel
Artikelnummer
palletdozen
Lengte
(mm)
Breedte
(mm)
Hoogte
(mm)
Kleur Golf** Voor soort
pallet
F1180X780X750 1180 780 750 bruin BC EURO
F1180X780X950 1180 780 950 bruin BC EURO
F1180X980X980 1180 980 980 bruin BC BLOK
sales@houweling.nl / sales@houweling.be / houweling.shop
* De shippingdozen zijn voorzien van blauwe bedrukking ‘Ontvanger / Afzender’
** Golf =  enkellaags (B = 3mm) of dubbellaags (BC = 7mm) golfkarton
20
20
04
24